РЕШЕНИЕ
СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРМАСАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[bookmark: _GoBack]Об участии сельского поселения   Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в Программе поддержки местных инициатив

В целях вовлечения  населения в процессы  местного самоуправления, Совет сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Информацию и.о. главы сельского поселения Исламовой Л.В. о проекте Программы поддержки местных инициатив принять к сведению
 2. Принять участие в Программе поддержки местных инициатив 2018 года.
3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан и на официальном сайте в сети Интернет http://karmasan.ru/.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан (Фаткуллин М.М.)

Заместитель председателя Совета
сельского поселения
Кармасанский сельсовет
Муниципального района
Уфимский район
Республики Башкортостан                                               А.А.Фаттахова

С.Кармасан
15 ноября  2017 г
№ 163